
   Dodatek č.8 ke Smlouvě 

 

 

 

 

 
Dodatek č. 8 ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb uzavřené 
dne 12.02.2019 
 
Odkazujeme se na Smlouvu o poskytování poradenských služeb ve znění pozdějších dodatků 

(dále jen „Smlouva“), uzavřené pod číslem smlouvy S19100100007 dne 12.02.2019 mezi 

společností Ernst & Young, s.r.o. se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 

Česká republika, IČ: 267 05 338, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 108716 (dále jen „EY” nebo „Poradce“) a společností Budějovický 

Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise 

Nationale, se sídlem K. Světlé 512/4, 370 04 České Budějovice, Česká republika, IČ: 005 14 

152, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddíl AV, vložka 325 (dále „Klient“). 

Poradce a Klient (dále jen „Smluvní Strany“) se dohodli, že Příloha č. 3 Smlouvy se ode dne 

počátku platnosti tohoto Dodatku mění následovně: 

Poradenské služby (dále jen „Služby“) v souvislosti se xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

se dále rozšiřují o poradenské služby v totožném rozsahu v souvislosti se xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

Odměna za poradenství 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Poradce obdrží za Služby dle tohoto Dodatku odměnu, která je stanovena následovně: 

► Fáze I (ukončená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) a Fáze II (ukončena 

úspěšným dokončením Projektu) 

o odměna stanovena na základě průměrné hodinové sazby („Blended rate“) ve výši CZK 

xxxxxx při odhadované časové náročnosti v rozsahu xxx hodin ve Fázi I a xxx hodin ve 

Fázi II; 

 
Soukromé a důvěrné 
 1. února 2023 

 

 
Budějovický Budvar, národní podnik 

Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 

K. Světlé 512/4 

370 04 České Budějovice 

Česká republika 

 

(dále jen „Klient”) 

  

 



   Dodatek č.8 ke Smlouvě 

 

 

 

► Cílová odměna („Success fee“) 

o odměna ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Další služby 

► Případné další služby (např. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.) budou poskytnuty v předem 

odsouhlaseném rozsahu na základě průměrné hodinové sazby („Blended rate“) ve výši 

xxxxxxxxxx. 

 

 

 

V …………………………. dne……………..  V ……………………….dne………………. 

 

………………………………………………...  ………………………………………………... 

Mgr. Petr Dvořák     xxxxxxxxxxx 

ředitel podniku      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Budějovický Budvar, národní podnik   Ernst & Young, s.r.o. 

Budweiser Budvar, National Corporation, 

Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 

 


